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Omvårdnadsnämnd 

 

Lokalfunktionsprogram - Utformning av särskilt  
boende för äldre, vård- och omsorgsboende 
 
Förslag till beslut    
Att anta lokalfunktionsprogram avseende ”Utformning av särskilt boende 

 för äldre – vård- och omsorgsboende, samt 

Att överlämna lokalfunktionsprogrammet till Kommunstyrelsen för  
 godkännande. 
 
Bakgrund 
Enligt Gävle kommuns nya fastighetsstrategi behöver lokalfunktionsprogram 

godkännas av aktuell nämnd och därefter beslutas av kommunstyrelsen innan 

lokalfunktionsprogrammet kan användas som underlag till kommande 

nybyggnationer/ombyggnationer.  

 

Ärendebeskrivning 

Syftet med lokalfunktionsprogrammet är att vara ett vägledande dokument i 

vilka krav och önskemål som Välfärd Gävle ställer på utformningen av vård- och 

omsorgsboendets lokaler. Lokalfunktionsprogrammet ska skapa en standard 

som stödjer verksamhetens uppdrag. 

Lokalfunktionsprogrammet beskriver en ambitionsnivå vid nyproduktion, 

ombyggnation samt renovering. Befintliga förhållanden kan innebära att avsteg 

kan göras från detta dokument. Programmet ska ses som vägledande; 

eventuella avvikelser och detaljutformning diskuteras specifikt för varje objekt.  

Väljer Välfärd Gävle att samverka och involvera fler olika typer av verksamheter 

i en och samma byggnad, så kan lokalfunktionsprogrammet anpassas därefter 

för att optimera lokalytor för gemensamma ändamål. 

När det gäller framtida drift och förvaltning kommer det att regleras i särskilda 

gemensamma rutiner och ansvarsreglementen. 
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Under utrednings- och projekteringsfasen får alternativa lösningar föreslås om 

de anses motiverade. Större avvikelser från lokalprogrammet ska alltid 

bekräftas av projektets styrgrupp eller utsedd funktion med mandat, innan 

utsedda projektörer arbetar in dessa i projektet. 

Lokalfunktionsprogrammet ska uppdateras utifrån nya erfarenheter efter 

avslutade projekt. Lokalfunktionsprogrammets mall tas upp i 

omvårdnadsnämnden för godkännande och därefter i kommunstyrelsen för 

beslut när större förändringar gjorts i programmet efter senaste projektet. 
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